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Gościmy dzisiaj w parafii przedstawicieli Fundacji Małe Betlejem.

 

W środę rozpoczynamy Wielki Post. Zachęcamy, by owocnie ten czas przeżyć, poprzez pogłębioną modlitwę, uczestnictwo we Mszy

Św. także w tygodniu, post i jałmużnę. Msze Św. z obrzędem posypania głów popiołem w środę popielcową o 8.00, 11.00, 16.00 i

18.00. Przed kościołem zbiórka na Caritas.

 

W Środę Popielcową obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych od której nie ma żadnej dyspensy, a osoby od 18. do

60.roku życia obowiązuje post ścisły, czyli jeden posiłek do syta i dwa lekkie posiłki. Przy tej okazji przypominamy, że wierni, którzy

ukończyli 14.rok życia są zobowiązani do zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych do końca swojego życia, w każdy

piątek i w Środę Popielcową.

 

W Środę Popielcową Biuro Parafialne będzie nieczynne.

 

Nabożeństwa pasyjne: Gorzkie Żale w niedziele o 17.00, kazania pasyjne będzie głosił ks. Rafał Gromadecki wikariusz ze Lwówka;

droga krzyżowa w piątki o 16.00 z udziałem dzieci i po Mszy Św. wieczornej z udziałem dorosłych i młodzieży.

 

Rozpoczynamy dzisiaj Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Na ołtarzu Matki Bożej przez cały okres Wielkiego Postu będzie wyłożona

księga abstynencji. Zachęcamy do podjęcia abstynencji na okres Wielkiego Postu, jednego roku, czy całego życia. Może to być pomoc

dla osób mających problem alkoholowy.

 

W przyszłą niedzielę rozpoczniemy Parafialne Rekolekcje Wielkopostne, które będzie prowadził ojciec Piotr Gałązka ze Zgromadzenia

Misjonarzy Świętej Rodziny z Bąblina.

 

Wyjazd dzieci do Poznania do Centrum Misyjnego w poniedziałek: godz. 9.00 śniadanie w domu parafialnym, 9.30 wyjazd, powrót ok.

15.00.
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We wtorek zapraszamy dzieci na Karnawałowy Bal Przebierańców – początek o 15.30 w domu parafialnym.

 

W ubiegłą niedzielę na remonty zebraliśmy: 11.635,70 zł i 10 euro. Na konto na remonty wpłynęło: 3.920 zł. Bóg zapłać za taką

ofiarność!

 

Dzisiaj przed kościołem zbiórka na pomoc Ukrainie.

 

Przed kościołem lub w zakrystii można nabyć książeczkę z rozważaniami na Wielki Post „40 dni z Bogiem”, po 5 zł, a także można

zabrać Zdrapkę Wielkopostną – jest to ponad 40 inspiracji na każdy dzień Wielkiego Postu.

 

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Macieja Wittig i sp. Tadeusza Starostę. Wieczny

odpoczynek racz im dać Panie…

 

Dzieciom i młodzieży życzmy udanych ferii i wszystkim dobrego tygodnia! Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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